RFP 25-034
Marching Band Uniforms

Submitted Questions and Answers

1) If the hat design summited with the bid has two separate pieces, should the cost be listed separately?
    
  Answer:  No, the cost should not be separate.  Please price the hat as one unit.

2) Are hat boxes needed?

Answer:  Yes, please add a price for hat boxes.
